



وزارت خزانه‌داری آمریکا اعلام کرد تحریم‌های جدیدی علیه ۲ فرد و ۴ نهاد در ایران اعمال کرده است. به گزارش فارس، در بیانیه وزارت خزانه‌داری آمریکا نام ۲ فرد و ۴ نهاد به فهرست SDN دفتر کنترل دارایی‌های خارجی وزارت خزانه‌داری آمریکا اضافه شده است. اسامی نفرات و سازمان‌های تحریم‌شده به شرح زیر است: سید محمود ساداتی - محمد سلطانی - زندان عادل‌آباد شیراز - شعبه یک دادگاه انقلاب شیراز - زندان

ارومیه - زندان وکیل‌آباد مشهد. در این بیانیه تصریح شده این تحریم‌ها به موجب «قانون مقابله با دشمنان آمریکا از طریق تحریم‌ها» (کانتسا) علیه این نفرات و سازمان‌ها اعمال شده‌اند. این قانون، پس از تصویب در مجلس سنا و مجلس نمایندگان آمریکا، روز ۲ آوت سال ۲۰۱۷ با امضای «دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهور آمریکا به قانون تبدیل شد. در همین راستا عباسعلی کدخدایی در واکنش به تحریم

**تحریم‌های تازه آمریکا علیه ایران و واکنش ایران به آن**

دو تن از قضات کشور از سوی آمریکا با مخاطب قرار دادن دونالد ترامپ در صفحه شخصی‌اش در توئیتر با هشتک جرج فلوید و می‌توانم نفس بکشم نوشت: در ادامه فشارها بر ایران، @realDonaldTrump تحریم‌های جدیدی را بر قضات کشورمان وضع کرده است. آیا قوه قضایه ایران نیز می‌تواند تحریم‌های مشابهی بر قاتلان سایبویست‌ان کشور که هنگام دستگیری آنها را شکنجه کرده و بدون محاکمه به قتل می‌رسانند، وضع کند؟

**کاخ سفید برای بیرون کردن ترامپ آماده می‌شود**



**با نزدیک‌تر شدن به زمان برگزاری انتخابات ۲۰۲۰ روز به روز چهره واقعی ترامپ برای نپذیرفتن به شکست احتمالی خود در انتخابات نمایان‌تر می‌شود و هم اکنون انتقال قدرت از ترامپ به بایدن به یک چالش اصلی میان سیاستمداران آمریکایی تبدیل شده است**

ترامپ رئیس‌جمهوری آمریکا در کنفرانس خبری روز چهارشنبه در کاخ سفید در پاسخ به پرسش خبرنگاران که در صورت شکست در انتخابات آیا وی متعهد به انتقال مسالمت‌آمیز قدرت خواهد شد؟ گفت: باید ببینیم چه پیش می‌آید. صندوق‌های رأی فاجعه و خارج از

به‌رغم تلاش‌های رئیس‌جمهوری آمریکا برای حفظ قدرت، تیم ترامپ در کاخ سفید برای خروج وی آماده می‌شوند. به گزارش ایرنا، نشریه پولیتکو افشا کرد که دونالد ترامپ در صورت از شکست در انتخابات متعهد به انتقال صلح‌آمیز قدرت نیست، اما تیم وی با دقت در حال تدوین برنامه‌هایی برای خروج وی از کاخ سفید هستند. به نوشته این گزارش، بخش غربی کاخ سفید این روزها یکی از شلوغ‌ترین و پرترددترین بخش‌های این ساختمان است زیرا برنامه ریزی یک انتقال بالقوه ریاست جمهوری در این بخش در حال تدوین و برنامه ریزی است.

در کنار تلاش مقامات کاخ سفید برای پیروزی احتمالی جو بایدن نامزد دموکرات‌ها در انتخابات ۲۰۲۰، وزارت دادگستری آمریکا نیز موافقت کرده بررسی‌های امنیتی لازم در خصوص مقام‌های بایدن، در صورت پیروزی او در انتخابات را به عمل آورد. یکی از مقامات سابق دولت اوباما درباره تلاش‌های کاخ سفید در مورد انتقال قدرت گفت: من گمان می‌کنم رئیس‌جمهور کاملاً از این موضوع بی‌اطلاع است. اما یک مقام کاخ سفید گفت که ترامپ از تلاش دموکرات‌ها و تلاش کاخ سفید برای انتقال قدرت مطلع است.

با نزدیک‌تر شدن به زمان برگزاری انتخابات ۲۰۲۰ روز به روز چهره واقعی ترامپ برای نپذیرفتن به شکست احتمالی خود در انتخابات نمایان‌تر می‌شود و هم اکنون انتقال قدرت از ترامپ به بایدن به یک چالش اصلی میان سیاستمداران آمریکایی تبدیل شده است.

کنترل هستند! صادقانه بگویم، انتقالی در کار نخواهد بود بلکه تداوم (ریاست جمهوری من را) خواهیم داشت. سناتور «چاک شومر» رهبر اقلیت دموکرات در سنا در واکنش به اظهارات ترامپ گفت: این در صداقت و درستکاری ندارد. وی لیاقت ریاست جمهوری آمریکا را ندارد.

این سناتور ایالت نیویورک گفت: او به آرزوی خود نخواهد رسید و تراها هر این است که رأی‌دهندگان آمریکایی با اختلاف آرای بالا، وی را در روز انتخابات شکست دهند. در همین راستا «میچ مک‌کانتل»، رهبر حزب اکثریت مجلس سنا در آمریکا با انتشار پیامی در توئیتر در واکنش به اظهارات اخیر ترامپ نوشت: «پیروزی انتخابات سوم نوامبر در بیستم ژانویه ۲۰۲۱ مراسم تحلیف را برگزار می‌کند.»

وی همچنین نوشت: «انتقال قدرت طبق معمول که هر چهار سال بعد از سال ۱۷۹۲ صورت گرفته، انجام خواهد شد.» دیگر جمهوری‌خواهان مطرح دولت آمریکا که به اظهارات رئیس‌جمهور کشورشان واکنش نشان داده‌اند، «میت رامنی»، سناتور ایالت یوتا، «مارکو رابویو»، سناتور ایالت فلوریدا، «راب پورتمن»، سناتور ایالت اوهایو، «لئیز چنی»، سناتور ایالت وایومینگ و «جان کاتکو»، سناتور ایالت نیویورک بوده‌اند. آکسیوس نوشته در بیانیه‌های این جمهوری‌خواهان، هیچ کدام از آنها نام دونالد ترامپ را مستقیماً ذکر نکرده‌اند و از دلیل اینکه چرا آن‌ها درباره این موضوع صحبت می‌کنند حرفی به میان نیاورده‌اند.

**رئیس قوه قضائیه:**

این نظام ولی فقیه جامع الشرایطی قرار دارد که متصل به قدوس است و در زمان غیبت امام عصر (عج)، در جایگاه نبی و امام می‌نشیند. آیت الله رئیسی بر لزوم نظارت مستمر بر نظام اداری نیز تأکید کرد و گفت: نظارت برای تداوم اعتماد به مدیران و اجرای صحیح قانون و حسن جریان امور امری ضروری است که مدیران را در انجام بهتر مسئولیت‌هایشان و همچنین شناسایی و رفع موانع کار یاری می‌دهد و به معنای مع‌گیری نیست.

**نظارت به معنای مع‌گیری نیست**

در نظام اسلامی تصریح کرد: هیچ جایگاه، زمان و مکان و شخصی قداست ندارد مگر آنکه در پرتو ارتباط با خدا و قدوس به قدسیت برسد و آنچه یک نظام قضائی را مقدس می‌کند، اجرای فرامین الهی و حق و عدالت است. رئیس قوه قضائیه، رمز تقدس نظام جمهوری اسلامی و امور مرتبط با آن را اتصال به وحی ذکر کرد و گفت: ما معتقدیم که در رأس

**آیت الله سید ابراهیم رئیسی در سفر استانی**

خود به استان اردبیل در جمع مدیران، قضات و کارکنان بخش‌های مختلف قضائی استان از تلاش شبانه روزی آنها برای گره گشایی از کار مردم تقدیر کرد و اظهار داشت: خدمت‌گزاری به مردم و تلاش برای تأمین آسایش و امنیت آنها توفیقی بزرگ برای همه کارگزاران نظام است. به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، آیت الله رئیسی با بیان اینکه اعلام نواصی و کاستی‌ها باید به اصلاح آنها منجر شود، گفت: افرادی که به دستگاه قضائی

**مراجعه می‌کنند، دردمند و دغدغه‌مند هستند**

و نباید بر رنج و نگرانی آنها افزوده شود. اگر به هردلیلی امکان پذیر نیست یا نباید نمی‌شود خواسته یک مراجعه‌کننده به عدلیه اجرا شود، اگر منشا یک تصمیم یا رأی به درستی تبیین شود که چرا حق با او نیست، حتماً این رفتار اثرگذار خواهد بود. آیت الله رئیسی با اشاره به تقدس کار

**کشده سرطان نفوذ نموده و درسو جهت آن،**

گرانی ساعتی و تورم کمر افشار کم درآمد را خم نموده است. مردم و فرهیختگان دلسوز و معتقد به خاطر مقاومت در مقابل دژخیمان کاخ سیاه واشنگتن و ایادی صهیونیست آنها، همه سخته‌ها را با عشق به فدای روشن تحمل می‌کنند اما آنچه فوق تمامی مردم بوده و کاردار به استخوان رسانده ویژه خورای، رانتخواری، قبیله سلاری، فامیل پروری و تبعیض‌های ناروای موجود است. در انتخابات مجلس یازدهم مردم به خاطر نارسایی‌های موجود که بخشی از آنها ریشه در قوه مقننه داشت دست یاری به سوی جناح اصولگرا دراز کردند. افشاگری‌ها و درگیری‌های لفظی افکار عمومی را همانند وعده‌های نرنجور نموده اند. ممکن است عده‌ای در قالب خدمت به نمایندگان بخواهند اقداماتی مثل پرداخت بیعانه منزل، هزینه خودرو و مزایایی از این قبیل انجام داده و امید مردم را به یاس تبدیل کرده و با اینگونه حرکات نشان دهند که تفاوتی بین این افراد نیست. اما هستند کسانی که از قبول یا دریافت این امتیازات خودداری کرده وخواستند مثل مولکین خود

**قابل توجه**



در هر دوره از مجلس شورای اسلامی بستگی به بنیث سیاسی اکثریت نمایندگان، جهت فکری وسیاسی نهاد تقنین بین اصلاحات یا اصولگراییان در چرخش است. گروهی که در هیچ یک از جناح‌ها تعریف نمی‌شوند به نام مستقلین شناخته می‌گردند. البته از نگاه رفتار شناسی سیاسی هر سه گروه از نمایندگان معتقد به ارمان‌های اصلی انقلاب اسلامی و متعهد به قانون اساسی و ولایت فقیه بوده و این تفاوت دیدگاه‌ها صرفاً در فروع و شعوب عقاید می‌باشند. اساسی‌ترین تابلو برای مجلس شورای اسلامی فرمایش تاریخی امام (ره) می‌باشد که «مجلس عصاره فضایل ملت است.»

شورای اسلامی در فضیلت ها، ایمان، پاکدستی،وقار مالی،انگیزه‌های تعالی و رشد در ردیف‌های اول قرار دارند.متأسفانه فساد سازمان یافته در بخشی از شاخه اجرایی همچون ریشه‌های

**دوماهه و بلکه صداه معیار دیگر که از تمرکز بیش از حد جمعیت در تهران ناشی می‌شوند را به صورت کمی درآوریم به ارقامی می‌رسیم**

که با آن هر یک دهه می‌توان مرکز سیاسی کشور را تغییر داد. تردیدی وجود ندارد که یکی از مهم‌ترین موانع توسعه ایران، انباشت سرمایه‌های کلان به صورت راکد یا در گردش در فعالیت‌های خدماتی، عمرانی و دلای است که بخش اعظم و غیرقابل نظارت و کنترل آن در تهران جاری است. جای گردش این سرمایه‌ها در تولید فناوری، صنعت و کشاورزی و صنایع وابسته به آنهاست نه فعالیت‌های خدماتی و دلای. این موضوع یکی از بزرگ‌ترین موانعی است که سرعت توسعه همه‌جانبه و فراگیر را در کشور ما کند و بخش اعظم منابع را به جای تولید مصرفی خدمات، عمران و تجارت کاذب کرده است. اشتباه بزرگی که برخی از دولتمردان گذشته بر آن پافشاری می‌کردند و بسیاری از دولتمردان فعلی نیز بر آن اصرار می‌ورزند آن است که تصور می‌کنند مرکز سیاسی یعنی بزرگ‌ترین و شلوغ‌ترین شهر هر کشور. همین طرز تفکر سبب شده است که تهران علاوه بر آنکه مرکز سیاسی ایران است بزرگ‌ترین مرکز اقتصادی تجاری، صنعتی تولیدی، آموزشی دانشگاهی، فرهنگی هنری، رفاهی خدماتی و بالاخره بزرگ‌ترین مرکز جمعیتی ایران نیز به شمار آید. این انطباق نادرست، همراه با جاذبه‌های کاذب شغلی و علاقه برای دستیابی به امکانات رفاهی و تفریحی، مردم را از سراسر ایران به این نقطه روانه کرده است. برای انتقال مرکز سیاسی لازم است، انطباق مرکز سیاسی با مراکز اقتصادی تجاری، صنعتی تولیدی، آموزشی دانشگاهی، رفاهی خدماتی، فرهنگی و هنری شکسته و توزیع متوازن امکانات در سراسر کشور انجام شود و قطب‌های تولیدی صنعتی، فرهنگی و گردشگری پدید آید. از موانع مهم برای انتقال مرکز سیاسی کشور، لایه‌های ثروت و قدرت هستند که همواره با انتقال مرکز سیاسی از تهران به نقطه‌ای دیگر مخالف بوده‌اند و برای تحقق نیافتن آن از هیچ تلاشی فروگذار نکرده‌اند و البته حق هم داشته‌اند؛ چراکه: - کجا مثل شهر شلوغ و بی‌حساب و کتاب می‌شود با احتکار کالا، زمین، مسکن و سرمایه با فروش خدمات یک‌شبه بر موج سوار و میلیونر شد. - کجا مثل شهر شلوغ تهران می‌توان بر فساد اقتصادی سروش گذاشت و در همه‌جا از دحام آن گم شد.

**تغییر پایتخت مبنای کارشناسی دارد**

ادامه از صفحه اول: پس از چندماه کار کارشناسی و در نظر گرفتن مزایا و معایب تغییر مرکز سیاسی و شرایط احراز نامزدی نقاط مورد نظر برای استقرار مرکز سیاسی، چهار نقطه نامزد شدند که از حداقل شرایط لازم برای مرکز سیاسی برخوردار بودند. اعلام این خبر مایه خرسندی کارشناسان شد اما دیری نپایید که با شدت گرفتن فعالیت‌های عمرانی و خدماتی شهردار وقت تهران، غلامحسین کرباسچی و بهبود نسبی وضعیت عمرانی و خدماتی در پایتخت، طرح انتقال منتفی شد. بهبود نسبی وضعیت سبب شد دوباره سیل جدید مهاجران به کلانشهر تهران سرازیر شوند و ساخت و ساز و توسعه بر رویه آن از سر گرفته و جمعیت باز هم افزون‌تر از گذشته شود. در دوره اصلاحات تلاش‌های برای حل مشکلات تهران انجام و هر از چند گاهی طرح انتقال مرکز سیاسی نیز مطرح شد تا اینکه علی‌علیه‌الذمه، وزیر مسکن و شهرسازی دولت اصلاحات، بر صفحه تلویزیون ظاهر شد و دلایلی را برای عدم انتقال مرکز سیاسی مطرح کرد که مهم‌ترین آن هزینه‌های زیاد انتقال مرکز سیاسی بود. توجهی که از دیدگاه کارشناسی و فنی به هیچ‌عنوان پذیرفتنی نیست. اگر به ساده‌ترین صورت ممکن، هزینه‌های ناشی از تمرکز جمعیت بیش از ۱۲ میلیون نفری را در شهری که زیرساخت‌های آن برای چنین جمعیتی تعریف نشده‌است محاسبه کنیم دلیل کارشناسی بودن این بهانه را بهتر درک خواهیم کرد. به استناد آمارهای ارائه شده از نهادهای معتبری چون بانک مرکزی جمهوری اسلامی، مرکز آمار ایران و سایر مراجع ذیصلاح، وقتی هزینه‌های ناشی از: - میلیون‌ها ساعت وقت تلف شده مردم در ترافیک، صف و نوبت خدمات مختلف - هزینه درمان بیماری‌های تنفسی، استخوانی، قلبی، سرطان و بیماری‌های اعصاب که در نقاط شلوغ شهری مثل تهران رایج‌تر است. - هزینه‌های سنگین فعالیت‌های عمرانی و خدماتی شهرداری در کلانشهری چون تهران - هزینه‌های انتظامی، امنیتی و قضائی بساری کنترل و نظارت بر کلانشهری چون تهران - هزینه‌های ناشی از انباشت ثروت و بی‌عدالتی اجتماعی - آلودگی آب، هوا و ترافیک

**محمدجواد رقیق دوست، از موسسان مولفه در گذشت**  
ابوالشهبید حاج محمدجواد رفیق‌دوست از پیشکسوتان نهضت انقلاب اسلامی و از موسسین مولفه اسلامی که عمر خود را در خدمت به محرومان سپری کرد، بعد از تحمل یک دوره طولانی بیماری، در ایام عزای اهل بیت علیهم السلام دارفانی را وداع گفت. به گزارش انتخاب به نقل از روابط عمومی حزب مولفه اسلامی، حزب مولفه اسلامی درگذشت این انسان مومن را به خانواده وی تسلیت می‌گوید.

**آفتاب** روی خط آفتاب

۸۸۳۱۸۵۵۵-۸۸۳۱۸۵۵۶  
پیام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷

۱۵۴۵- خواستم سوال کنم سرانجام مسوالت شهرداری و شورای شهر رسیدگی کنند. (۶/۲۸)  
۱۵۴۲- ما نمی‌دانیم این روزها نگران اوج بیماری کرونا باشیم یا نگران این بازار خراب؛ ماندن‌هایم با این اوضاع چه کنیم؟ (۶/۲۸)  
۱۵۳۲-وزارت‌رفاه‌باکمک‌به‌کودکان‌محروم از تحصیل و شناسایی آنها برای ایجاد امکان تحصیل آنها گامی انساندوستانه در جهت کمک به محرومین برداشته است. (۶/۲۸)  
۱۵۱۲- آیا معاون وزیر مسکن مطمئن هستند که می‌گویند بازار اجاره مسکن را سامان دادیم حالا نوبت بازار خرید و فروش است؟ (۶/۲۸)

۱۵۱۰- کاهش مشارکت در انتخابات میان‌دوره‌ای مجلس فقط به خاطر کرونا نبود. برخی از مردم انگیزه کافی برای حضور نداشتند. مسئولان باید کاری برای دلگرم کردن مردم بکنند. (۶/۲۸)  
۱۵۰۵- بدشانسی مردم ما این بود که هم با تحریم‌ها مواجه شدیم هم با کرونا، از هر دو سو هم تحت فشار هستیم و گرانی‌ها را باید تحمل کنیم. (۶/۲۸)  
۱۵۰۱- این همه بخشنده و دستور صادر کردند چه کنترل و نظارتی بر قیمت‌ها اعمال شد؟ آیا سازمان حمایت می‌تواند قیمت‌ها را کنترل کند؟ (۶/۲۸)

۱۴۴۴- در برخی از پارک‌های تهران علنا برخی جوانان در شب‌ها سیگارهایی می‌کشند که از بوی آن مشخص است موادمخدر است. رفتارهای عجیب و غریبی هم از خود نشان می‌دهند که حضور خانواده‌ها را در این پارک‌ها دچار مشکل می‌کند. (۶/۲۸)

۱۴۳۹- تحریم‌ها و عدم قرارداد با بازیکنان و مربیان خارجی چه نان‌دانی برای برخی مربیان و فوتبالیست‌های داخلی شده و چه مبالغی برای قرارداد می‌گیرند. (۶/۲۸)

۱۴۲۹- تحریم‌ها و عدم قرارداد با بازیکنان و مربیان خارجی چه نان‌دانی برای برخی مربیان و فوتبالیست‌های داخلی شده و چه مبالغی برای قرارداد می‌گیرند. (۶/۲۸)

۱۴۰۲- چرا درحالی که حداقل دستمزد یک کارگر ۲ میلیون و پانصد تومان است که کفاف مخارج زندگی‌اش هم نمی‌شود باید بریز و بیاش در دستمزد بازیکنان فوتبال باشد؟ آنها زحمت می‌کشند ما کارگران زحمت نمی‌کنیم؟ (۶/۲۸)  
۱۳۵۰- آیا اگر مکانیسم ماشه فعال شود چه اتفاقی برای بورس می‌افتد؟ بورس سقوط می‌کند؟ (۶/۲۸)

۱۲۴۴- دشمنی‌های آمریکا با ایران حتی با انتخاب جو بایدن به عنوان رئیس‌جمهور آمریکا پایان نمی‌یابد. فقط روش‌ها متفاوت خواهد بود. (۶/۲۸)

۱۲۱۱- شاید برای تشویق مردم به انتخابات نظارت استصوابی را کاهش دهند خیلی بهتر باشد. (۶/۲۸)  
۱۱۵۳- آیا پس از این همه افزایش قیمت‌ها بالاخره شاهد ریزش قیمت‌ها می‌شویم تا قدری مردم نفس راحتی بکشند؟ (۶/۲۸)

۱۱۰۹- چرا برخی رسانه‌ها آنقدر به تیپ برخی بازیگران گیر می‌دهند که به خارج رفته‌اند یا در جشنواره‌ای شرکت کرده‌اند آنقدر تو امور خصوصی مردم دخالت نکنند. (۶/۲۸)

۱۰۵۱- ما مردم هم امیدواریم مکانیسم ماشه فعال نشود. تحریم‌ها مجدداً اعمال نشود. چون هر چند تحریم‌ها چیز جدیدی نیست، اما بار روانی بدی روی بازار دارد. (۶/۲۸)

۱۰۲۹- چرا باید برخی از بازیگران قدیمی استخوان خرد کرده کنار گذاشته شوند، اما عده‌ای فقط با بانداژی در سینما جا خوش کرده باشند. برخی از کسانی که حتی بازیگر هم نیستند فقط بانداژی و تیپ بازی باعث حضور آنها در سینماست. (۶/۲۸)

۱۰۱۱- چرا آقای زنگنه وزیر نفت می‌گوید قرار فضا ۱۱ با توتلار را نظام امضا کرده؟ (۶/۲۸)

۹۰۵- گستاخی‌های ترامپ این دیوانه‌ای که رئیس‌جمهور آمریکاست تمامی ندارد. خاتم تهید می‌کند. درحالی که وجود او بدون یک تهدید جهانی است. (۶/۲۸)

۸۰۱۱- یک نماینده زن سابق می‌گوید فقط یک کاریکاتور از رئیس‌جمهور باقی مانده. این یعنی چه؟ یعنی رئیس‌جمهوری یک مقام نمایی است؟ (۶/۲۸)

پیامهای مردمی در صفحات ۲-۸